
 
N90   Cloppenburg - Garrel - Bösel -  Friesoythe -  Saterland - Barßel (Tange Frühtanz) 

SBV Janßen
Gültig ab : 19.05.2024

Fahrt-Nr.

Cloppenburg, Bahnhof ab
Cloppenburg, ZOB
Cloppenburg, Hook
Cloppenburg, Aslage
Varrelbusch, Pämerhauk
Varrelbusch, B72
Petersfeld, B72/Abzw. Talsperre
Thülsfelde, Am Feldkamp
Thüle, Abzw. Kurfürstendamm
Thüle - Vorderthüle, Nienhaus
Thüle - Vorderthüle, Roter
Friesoythe, Soesteheim
Falkenberg, Abzw. Lindenallee
Garrel, Süd
Garrel, Kirche
Garrel, Abzw. Bösel
Garrel, Sägewerk
Aumühlen
Osterloh, Hempen
Bösel, Kath. Kirche
Westerloh, Ziegelei
Friesoythe, Schlingshöhe
Friesoythe, Leitungswerk
Friesoythe, Ev. Kirche
Friesoythe, Hansaplatz
Friesoythe, Ellerbrockerstraße
Friesoythe, Ellerbrockerstraße
Heetberg, Birkhahnweg
Heetberg
Neuscharrel, Abzweigung
Neuscharrel, Kirche
Neuscharrel, Siedlungsstraße
Neuscharrel, Küstenkanal
Sedelsberg, Muddeberg
Sedelsberg, Bahnhof
Sedelsberg, Busbahnhof
Saterland, Fermesand
Scharrel, Ort
Scharrel, Feuerwehr
Hollen, Siedlung
Hollen, Kampstr.
Ramsloh, Bahnhof
Ramsloh, Kirche
Strücklingen, Heidkamp
Strücklingen, Ort Niehaus
Strücklingen, Bahnhof
Strücklingen, Sater Schänke
Bollingen, Altersheim
Bollingen, Bohmann
Elisabethfehn, Dreibrücken
Barßelermoor, Mitte
Barßel, Hafen
Barßel, Kirche
Barßel, Polizei an
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Fahrten finden nur am Pfingstsonntag den 19.05.2024 statt. 
Fahrpreise ab jeweiligen Orten:
Im Abschnitt zwischen Cloppenburg bis Westerloh/Thüle-Vorderthüle, Roter: 10 Euro pro Fahrt/ 18 Euro für Hin- und Rückfahrt (Tagesticket)
Im Abschnitt ab Friesoythe bis Barßel: 7 Euro pro Fahrt/ 12 Euro für Hin- und Rückfahrt (Tagesticket)
Es sind keine anderen Fahrscheine (Deutschlandtickets/Monatstickets usw.) auf dieser Linie gültig!
Es dürfen keine Flaschen mit in den Bus genommen werden. 



 
N90   (Tange Frühtanz) - Saterland - Friesoythe - Bösel - Garrel - Cloppenburg 

SBV Janßen
Gültig ab : 19.05.2024

Fahrt-Nr.

Barßel, Polizei ab
Barßel, Kirche
Barßel, Hafen
Barßelermoor, Mitte
Elisabethfehn, Dreibrücken
Bollingen, Bohmann
Bollingen, Altersheim
Strücklingen, Sater Schänke
Strücklingen, Bahnhof
Strücklingen, Ort Niehaus
Strücklingen, Heidkamp
Ramsloh, Kirche
Ramsloh, Bahnhof
Hollen, Kampstr.
Hollen, Siedlung
Scharrel, Feuerwehr
Scharrel, Ort
Saterland, Fermesand
Sedelsberg, Busbahnhof
Sedelsberg, Bahnhof
Sedelsberg, Muddeberg
Neuscharrel, Küstenkanal
Neuscharrel, Siedlungsstraße
Neuscharrel, Kirche
Neuscharrel, Abzweigung
Heetberg
Heetberg, Birkhahnweg
Friesoythe, Ellerbrockerstraße
Friesoythe, Ellerbrockerstraße
Friesoythe, Hansaplatz
Friesoythe, Ev. Kirche
Friesoythe, Leitungswerk
Friesoythe, Schlingshöhe
Westerloh, Ziegelei
Bösel, Kath. Kirche
Osterloh, Hempen
Aumühlen
Garrel, Sägewerk
Garrel, Abzw. Bösel
Garrel, Kirche
Garrel, Süd
Falkenberg, Abzw. Lindenallee
Friesoythe, Soesteheim
Thüle - Vorderthüle, Roter
Thüle - Vorderthüle, Nienhaus
Thüle, Abzw. Kurfürstendamm
Thülsfelde, Am Feldkamp
Petersfeld, B72/Abzw. Talsperre
Varrelbusch, B72
Varrelbusch, Pämerhauk
Cloppenburg, Aslage
Cloppenburg, Hook
Cloppenburg, ZOB
Cloppenburg, Bahnhof an
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Fahrten finden nur am Pfingstsonntag den 19.05.2024 statt. 
Fahrpreise bis zu den jeweiligen Orten:
Fahrpreis zwischen Barßel bis Friesoythe: 7 Euro pro Fahrt
Fahrpreis zwischen Westerloh/Thüle-Vorderthüle, Roter bis nach Cloppenburg: 10 Euro pro Fahrt
Es sind keine anderen Fahrscheine (Deutschlandtickets/Monatstickets usw.) auf dieser Linie gültig!
Es dürfen keine Flaschen mit in den Bus genommen werden. 


